



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 39942531-719
Konu : Olay Yönetim Sistemi

DAĞITIM YERLERİNE

Ülkemizde yaşanan olağanüstü durumlarda acil sağlık hizmetlerinin organizasyonu ve koordineli bir şekilde sunulmasını sağlamak amacıyla acil servise müracaat eden kişilere ait verilerin toplanması önem arz etmektedir.

Olağanüstü durumlarda acil servislere müracaat eden kişilerin bilgilerinin merkezi olarak toplanabilmesi, verilerin tek bir kaynaktan görülebilmesi ve bilgi kirliliğinin önlenmesi için Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü ve Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlükleri ortak çalışma yürüterek "Olay Yönetim Sistemi" projesini 06.01.2017 tarihinde 81 ilde devreye almıştır ve bu konuda illerin sistemi kullanması için talimat verilmiştir. Fakat gelinen son noktada ülkemizde birçok olağanüstü durum yaşanmasına rağmen bilgilerin hala SAKOM'a excel ortamında gönderildiği ve Olay Yönetim Sisteminin aktif şekilde kullanılmadığı tespit edilmiştir.

Acil sağlık hizmetlerini ilgilendiren toplumsal bir olayın gerçekleşmesi halinde, sahadan gelecek olan verilerin Ulusal Sağlık Sistemine (USS) gönderilmesi amacıyla "101 numaralı Hasta Kayıt Paketi"nde "Olay_Afet_Bilgisi isimli obje tanımlanmış olup, Sağlık Afet Koordinasyon Merkezi (SAKOM) tarafından, olay bilgisi anlık olarak Sağlık Kodlama Referans Sunucusuna (SKRS) eklenecektir. Hastane Bilgi Yönetim Sistemi (HBYS) yazılım firmalarının SKRS güncelleme servislerindeki "olay afet bilgisi kodunun" en geç 10 dakikada bir güncellenmesi Olay Yönetim Sistemi için gereklidir.

Ayrıca olayların, İl Sağlık Müdürlerimizce mevcut sistemden izlenebilmesi ile ilgili sistemde yetkilendirilmeleri için ASOS il adminlerinin Bakanlık Merkez Teşkilatı ile iletişime geçmesi gerekmektedir.

Olay Yönetim Sisteminin kullanılması hususlarının tamamından İl Sağlık Müdürü, Kamu Hastaneleri Başkanı, Sağlık Hizmetleri Başkanı, Acil Sağlık Hizmetleri Başkanı, İl Ambulans Servisi Başhekimleri müştereken ve müteselsilen sorumlu olacaktır.

Gereğini önemle rica ederim.

e-imzalıdır.
Dr. Arslan Kağan ARSLAN
Bakan a.
Genel Müdür

Ekler:

- 1- Olay Afet Bildirimi hk._Ek_23078355
- 2- Olay Afet Bildirimi hk._Ek_23591749
- 3- Olay Afet Bildirimi hk._İlgi_7164147
- 4- Olay Afet Bildirimi hk._Ustyazi
- 5- Olay Afet Bilgisi Paketi_Ustyazi

Dağıtım Yerleri:

1-81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlüğü)